
SML-00130-2023-154

SMLOUVA O ZŘÍZENI SLUŽEBNOSTI
Č. smlouvy oprávněného: 02022-2146-00

dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník44), jakož i v souladu s ustanovením § 104 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZEK“), s přihlédnutím ke Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. SML-00104- 
2021-154 (č. smlouvy budoucího oprávněného: 02022-2145-00) ze dne 4.10.2021

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený:
I  Lesní správy Nové Město na Moravě, 

na základě pověření ze dne 19. 8. 2019 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zďár nad Sázavou

číslo účtu: 5311660287/0100
korespondenční adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nové Město na Moravě,

Školní 460, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31 
e-mail:

(dále jako „obtížený') na straně jedné

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 649 49 681
DIČ: CZ64949681
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
zastoupená: , na základě pověření ze dne 3.12.2013 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 192235200217/0100

(dále jako „oprávněný") na straně druhé

(obtížený a oprávněný dále též společně jako „smluvní strany44 a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana")

Str. 1 z 7



CtSKř KfřlíBí.íř- Y.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zřízení služebnosti (dále jen 
„smlouvďy.

L
Úvodní ustanovení

1. Obtížený prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit s následujícími pozemky, jejichž 
vlastníkem je Česká republika:

Parcelní
číslo

Druh
pozemku

Způsob
využití

Výměra 
v m2

Délka
umístěného
podzemního

vedení
telekomunik,
sítě a přípojky 

NN

Katastrální
území

LV Obec

610 vodní plocha
tok

přirozený
1201 1,18

Moravské
Křižánky

393 Křižánky

1002/1 lesní pozemek 1440807 6,26
Sněžné na
Moravě

635 Sněžné

1002/3 lesní pozemek 1259586 271,94
Sněžné na
Moravě

635 Sněžné

1002/4 lesní pozemek 333190 35,53
Sněžné na
Moravě

635 Sněžné

1002/5 lesní pozemek 587466 82,64 Sněžné na
Moravě

635 Sněžné

1002/6 ostatní plocha
ostatní

komunikace
25469 7,24 Sněžné na

Moravě
635 Sněžné

1002/7 ostatní plocha
ostatní

komunikace
21243 8,78 Sněžné na

Moravě
635 Sněžné

1002/8 ostatní plocha
ostatní

komunikace
5470 587,60 Sněžné na

Moravě
635 Sněžné

1002/16 lesní pozemek 348880 517,24 Sněžné na
Moravě

635 Sněžné

1002/17 lesní pozemek
ostatní

komunikace
9585 131,26 Sněžné na

Moravě
635 Sněžné

Celkem 1649,67

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou 
(dále jen „služebné pozemky").

2. Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat nadzemní 
a podzemní vedení veřejné komunikační sítě. Oprávněný prohlašuje, že v souladu se

Str. 2 z 7



Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. SML-00104-2021-154 (č. smlouvy 
budoucího oprávněného: 02022-2145-00) ze dne 4.10.2021 a na základě rozhodnutí 
příslušného stavebního úřadu - Uzemní rozhodnutí č.j. MUNMNM/26650/2020/33 ze dne 
26. 3. 2021, na částech služebných pozemků zřídil a ke dni uzavření této smlouvy je 
provozovatelem a vlastníkem telekomunikační sítě, která je stavbou pod označením 
„63167 SvitavyHavlBrod_Krizanky“ a jejíž součástí je mj. podzemní vedení veřejné 
telekomunikační sítě (optické kabelové vedení) a zemní přípojka NN na veřejný rozvod 
el. energie (společně dále též „Stavba").

3. Účelem této smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu Stavby 
na služebných pozemcích v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu sjednaném 
v této smlouvě.

4. Obtížený prohlašuje, že Stavbou dotčené části služebných pozemků určených k plnění 
funkcí lesa byly na dobu do 31.8.2052 dočasně omezeny ve využívání pro plnění funkcí 
lesa, a to opravným rozhodnutím Městského úřadu Nové Město na Moravě, odboru 
životního prostředí, ze dne 4.11.2022, č.j. MUNMNM/21262/2022-2, které nabylo právní 
moci dne 22.11.2022.

II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebným pozemkům 
uvedeným v či. I. odst. 1 této smlouvy věcné břemeno - služebnost spočívající v právu:

uložení a provozování přípojky NN na veřejný rozvod el. energie na částech 
služebných pozemků

- zřízení, provozování, údržby, opravy, modernizace a rozvoje podzemního vedení 
veřejné telekomunikační sítě (optického kabelového vedení) na částech služebných 
pozemků

- vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněného, jeho zaměstnanců, osob jím 
pověřených nebo jeho dodavatelů na služebné pozemky za účelem běžného provozu, 
kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace nebo odstranění přípojky NN na veřejný 
rozvod el. energie a/nebo podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě

(dále jen „služebnost").
2. Rozsah služebnosti dle této smlouvy a umístění přípojky NN, jakož i trasa podzemního 

vedení veřejné telekomunikační sítě jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 394- 
116/2021 ze dne 20.1.2022, vyhotoveném společností GBS Praha s.r.o. a schváleném 
Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Žďár nad Sázavou dne 
25.1.2022, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy a v geometrickém plánu 
č. 728-115/2021 ze dne 23.1.2022, jako věcné břemeno A, vyhotoveném společností GBS 
Praha s.r.o. a schváleném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm 
Žďár nad Sázavou dne 28.1.2022, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy 
(společně dále jako „Geometrické plány").

3. Oprávněný práva odpovídající služebnosti dle této smlouvy přijímá a obtížený se zavazuje 
a je povinen výkon práv ze služebnosti strpět.

Str. 3 z 7



4. Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu určitou, a to v případě přípojky NN na dobu 
užívání a provozu Základnové stanice oprávněného, umístěné na pozemku pare. č. 1002/1 
v k. ú. Sněžné na Moravě, a v případě optického kabelového vedení na dobu jeho životnosti.

5. Oprávněný je povinen si při vstupu na služebné pozemky počínat tak, aby nedocházelo ke 
škodě na majetku obtížného. V případě, že ke škodě dojde v důsledku činnosti 
oprávněného, oprávněný tuto škodu uhradí v plné výši.

6. Obtížený výslovně prohlašuje, že v souladu se zněním Rámcové smlouvy o spolupráci při 
využití pozemků ke zřizování a provozu sítě elektronických komunikací společností T- 
Mobile Czech Republic a.s. na pozemcích s právem hospodařit Lesů České republiky, s.p., 
č. SML-02022-0000-00 ze dne 13.12.2007 (dále jen „Rámcová smlouva44) netrvá na 
oznamování každého jednotlivého vstupu na služebné pozemky.

III.
Úplata za zřízení služebnosti

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný je 
povinen a zavazuje se uhradit ve prospěch obtíženého jednorázovou úplatu ve výši 73,70 
Kc/bm NN přípojky umístěné na služebných pozemcích - celkem 121 581 Kč (slovy: 
jedno sto dvacet jedna tisíc pět set osmdesát jedna korun českých) a současně 73,70 
Kč/bm optického kabelového vedení umístěného na služebných pozemcích - celkem 
121 581 Kč (slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc pět set osmdesát jedna korun českých). 
Částky jsou uváděny bez DPH. K takto ujednané úplatě bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušných právních předpisů.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu 
obtíženého, č. ú. 5311660287/0100, vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Žďár nad 
Sázavou. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení. Obtížený je oprávněn 
vystavit tento daňový doklad nejdříve dnem podání návrhu na vklad práva dle této smlouvy 
do katastru nemovitostí. Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu 
dle příslušných právních předpisů, číslo této smlouvy a jméno odpovědné osoby 
oprávněného - Ludmila Stojanovová. Případná změna jména odpovědné osoby nebude 
řešena dodatkem k této smlouvě, tato skutečnost bude obtíženému sdělena doporučeným 
dopisem alespoň 14 dnů předem. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 
případně bude-li neúplná či nesprávná, je oprávněný oprávněn ji (případně její kopii) ve 
lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě vrácena 
oprávněně, je obtížený povinen řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či 
doplněnou) fakturu. Ode dne vystavení nové, případně opravené faktury, běží nová 30 
denní lhůta splatnosti faktury.



f #J|%

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích jakékoli stavby bez předchozího 
písemného souhlasu obtíženého.

2. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku 
výkonu práv ze služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje 
nahradit obtíženému veškeré případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem 
služebnosti dle této smlouvy.

3. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv 
obtíženého.

4. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do 
původního stavu, a to na svůj náklad.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Práva odpovídající služebnosti dle této smlouvy nabude oprávněný vkladem služebnosti 
do katastru nemovitostí. Dnem účinnosti této smlouvy zaniká Smlouva o smlouvě budoucí 
č. SML-00104-2021-154 (č. smlouvy oprávněného: 02022-2145-00) ze dne 4.10.2021.

2. Náklady spojené s vkladem služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí ponese 
oprávněný. K podání návrhu na povolení vkladu služebnosti do katastru nemovitostí je 
oprávněn a touto smlouvou druhou smluvní stranou zmocněn oprávněný. Do doby 
rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu jsou smluvní strany svými smluvními 
projevy vázány.

3. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo 
nezpůsobilou k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že 
by nedošlo k zápisu služebnosti ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného 
odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti ke služebným pozemkům, jejíž 
obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat obsahu 
této smlouvy.

VI.
Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

1. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu v případě, že se oprávněný 
ocitl v prodlení s úhradou úplaty obtíženému dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z dlužné 
částky, za každý i započatý den prodlení.

2. Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty není nikterak omezeno či jinak dotčeno právo 
obtíženého na náhradu škody.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech 
a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.

4. Obtížený je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že se oprávněný ocitl v prodlení 
s úhradou úplaty obtíženému dle této smlouvy.

Str. 5 z 7



VII.
Doložky platnosti

1. Pro platnost této smlouvy je v souladu se Statutem obtíženého, zákonem č. 77/1997 Sb., o 
státním podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státním podniku44), a 
zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o lesích44), nutný souhlas Ministerstva 
zemědělství jako zakladatele obtíženého (dále jako „zakladatel44), a to ve smyslu 
ustanovení:
a) § 4 odst. 2 zákona o lesích,
b) § 17 odst. 2 zákona o státním podniku.

2. Zakladatel udělil obtíženému dle zákona o státním podniku předchozí souhlas k nakládání 
s určeným majetkem prostřednictvím Statutu obtíženého ze dne 19. 10. 2022, č. j. MZE- 
57984/2022-16221, odst 6.5.1. Statutu.

3. Zakladatel udělil obtíženému dle zákona o lesích předběžný souhlas prostřednictvím 
Instrukce zakladatele č. j. 25937/2013-MZE-16212 ze dne 26.4.2013, ve znění pozdějších 
dodatků.

VIII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvilosti s toutou smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Oprávněný prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 
v co nej širším možném rozsahu respektovat.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
ustanoveními Rámcové smlouvy o spolupráci při využití pozemků ke zřizování a provozu 
sítě elektronických komunikací společností T-Mobile Czech Republic a.s. na pozemcích s 
právem hospodařit Lesů České republiky, s.p., č. SML- 02022-0000-00 ze dne 13.12.2007, 
dále právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, ZEK a právními 
předpisy souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

Str. 6 z 7

http://www.lesycr.cz/ccp


podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena v počtu třech stejnopisů, z nichž po jednom jejím vyhotovení 
obdrží každá ze smluvních stran, zbývající jedno vyhotovení je určeno pro potřeby 
katastrálního úřadu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrický plán č. 394-116/2021, vyhotovený společností GBS Praha s.r.o. 
Příloha ě. 2 - Geometrický plán č. 728-115/2021, vyhotovený společností GBS Praha s.r.o.

V Novém Městě na Moravě dne V Brně dne...

Za obtíženého: Za oprávněného:

......

na základě pověření
Lesní správy Nové Město na Moravě T-Mobile Czech Repubiic a.s.
Lesy České republiky, s.p.

Str. 7 z 7



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

O-.načeni

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
DII přechází z pozemku 

označeného v Čisto listu
Výměra dílu

Označení
jjrrc. číslem

ha m
2

Způsob využiti
pare. číslem

ha m
2

Způsob využiti Způsob využiti
výměr katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidenci
vlastnictví

ha m
2 dílu

152 152 1
584 584 1
610 610 393

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAŇ
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k částem pozemků

VyhotovRel: GBS Praha s.r.o. 
Rychnovská 408
19900 Praha 18-Letňany

Číslo plánu: 394-116/2021
Okres: Žďár nad Sázavou
Obec: Křižánky
Kat. území: Moravské Křižánky

Mapový list:
Nové Město na Moravě 
2-1/42, 2-1/44

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení:

Čisto položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických Inženýrů 1759/98

Dne: 20.1.2022 číslo: 8/2022
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických Inženýrů 1759/98

Dne: 25.1.2022 číslo: 10/2022
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KU pro Vysočinu 
KP Zdlár nad Sázavou 

PGP-89/2022-714
2022.01.25 11:26:06 CET

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



na
va

zu
je

 L
IS

T 
2

LIST 1

148



UST 2
nam souřadnic (S-JTSK) 
iřadnice pro zápis do KN
lo bodu_______________Y______
-844 630532.16

630410.07 
630411.91
630413.61
630414.62 
630415.98 
630419.20---- dg6áU>a --------
630425.46 
630431.16 
630432.26 
630433.83
630445.21
630459.22 
630414.45 
630488.86 
630501.13 
630508.51 
630521.68 
630538.48 
630560.19
630564.10
630568.11 
630511.04 
630583.83 
630586.11 
630596.63 
630605.08 
630614.13 
630611.85 
630619.01 
630618.14 
630611.02 
630614.10 
630605.50
630597.53
630594.54 
630584.51 
630571.36 
630560.82 
630537.92 
630531.21 
630520.39 
630507.15 
630500.44 
630487.66 
630413.31 
630458.10 
630444.09 
630432.85 
630432.02 
630430.38 
630424.68 
630411.16

' ~ •- * -V?

X---
Í1Ó3513-11
1103418 • 91
1103416.82 
1103417-92
1103418.9°
1103421.26 
1.103424.89 
1103430.75
1103435.78
1103435.79
1103436.32
1103445.50 
1103454.47 
1103465.I4
1103475.52 
1103485.97 
1103492.24 
1103505.64
1103515-53 
1103518.48 
1103518-07 
1103517-62 
1103517.39 
1103514-77 
1103513.18 
1103507-85
1103503-90 
1103504.21
1103505.08 
1103505.40 
1103507.23 
1103506.92 
1103506.28 
1103505.92 
1103509.65
1103511•26
1103516.67 
1103519.37 
1103520.50 
1103517.48 
1103514.89
1103507-18
1103493.64 
1103487-50
1103477-12
1103466.78
1103456.13 
1103447.12 
1103438.1° 
1103437-81 
1103437-76 
1103432.75 
1103426.29 
1103422.40
-1103421*5°630414.32

^ondl3.81

kk 
8 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
8 
3 
3 
3 
3 
8 
8 
3 
3 
8 
3 
3 
3 
8 
8 
8 
8 
8 
3 
3 
8 
3 
3 
8 
8 
3 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
8 
3 
3 
3



GEOMETRICKY PLAŇ
pro

vymezení rozsahů věcných 
břemen k částem pozemků

Vyhotovíte):
GBS Praha s.r.o.
Rychnovská 408
19900 Praha 18-Letňany

Číslo plánu: 728-115/2021
Okres: Ždár nad Sázavou

Obec: Sněžné
Kat. území: Sněžné na Moravě

Mapový list:
Nové Město na Moravě
2-1/33,34,43,44

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 1759/98

Dne: 23.1.2022 Číslo: 9/2022
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, přímení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 1759/98

Dne: 28.1.2022 Číslo: 12/2022
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Dosavadním v ....
možnost seznámit se v terénu s průb 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

KU pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 

PGP-105/2022-714 
2022.01.28 07:55:12 CET

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



maammmm

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST
Dosavadní stav Nový stav

Jinačeni

;í pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dii přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

důu! pare. číslem
ha m

2
Způsob využiti ha m

2
Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha m
2

Věcné břenieno A *

1002/1 1002/1 635
1002/3 1002/3 635

1002/4 1002/4 635

1002/5 1002/5 635

1002/6 1002/6 635

1002/7 1002/7 635

1002/8 1002/8 635

1002/16 1002/16 635

1002/17 1002/17 635

1098 1098 281

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: dle smlouvy

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Dn přechází z pozemku 

označeného v Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu
Označeni

dnu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využiti Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha
2

m

Věcné břen

1002/1

ienoE :

1002/1 635

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: dle smlouvy



jiam souřadnic (S-JTSK) : 
jřadnice pro zápis do KN
slo bodu Y X kk Poznámka Čislo bodu Y

,54-29 630619.01 1103505.40 8 k.ú. Moravské Křižánky 85 631665.75
394-30 630618.14 1103507.23 8 k.ú. Moravské Křižánky 86 631670.38
429-38 631454.29 1103643.21 3 87 631680.93
429-52 631653.60 1103675.65 3 88 631700.74
429-154 631889.60 1103688.22 3 89 631732.10
429-159 631876.84 1103689.33 3 90 631757.01
547-411 630682.01 1103522.79 8 91 631772.68
1 630619.95 1103505.66 8 92 631793.24
2 630629.92 1103508.42 3 93 631805.22
3 630635.33 1103511.36 3 94 631813.29
4 630643.60 1103515.30 3 95 631820.08
5 630657.31 1103520.92 3 96 631861.23
6 630663.69 1103521.92 3 97 631879.17
7 630674.91 1103522.25 3 98 631883.10
8 630688.37 1103519.42 3 99 631900.13
9 630691.27 1103519.82 3 100 631906.40
10 630692.30 1103520.94 8 101 631914.18
11 630695.58 1103524.48 8 102 631921.63
12 630696.69 1103525.67 3 103 631925.84
13 630716.95 1103524.21 3 104 631928.12
14 630720.73 1103524.52 8 105 631928.57
15 630729.99 1103525.28 3 106 631928.90
16 630736.34 1103526.61 3 107 631931.37
17 630747.60 1103528.73 3 108 631932.00
18 630757.96 1103530.32 3 109 631932.42
19 630763.29 1103530.77 3 110 631934.33
20 630785.91 1103533.56 3 111 631948.28
21 630795.74 1103534.93 3 112 631951.44
22 630809.26 1103535.50 3 113 631952.37
23 630822.53 1103533.81 3 114 631953.05
24 630844.10 1103530.79 3 115 631952.20
25 630871.32 1103527.38 3 116 631953.60
26 630896.11 1103523.98 3 117 631959.27
27 630920.02 1103520.54 3 118 631960.73
28 630945.11 1103517.10 3 119 631963.19
29 630952.29 1103516.16 3 120 631965.35
30 630957.46 1103515.55 3 121 631969.06
31 630986.41 1103511.00 3 122 631971.65
32 630998.21 1103509.47 3 123 631974.21
33 631009.24 1103508.67 3 124 631975.03
34 631019.10 1103508.86 3 125 631975.90
35 631025.30 1103509.27 3 12 6 631977.03
36 631027.33 1103509.31 3 127 631977.46
37 631035.18 1103509.85 3 128 631979.74
38 631048.57 1103512.17 3 129 631980.78
39 631075.56 1103518.37 3 130 631982.31
40 631085.45 1103520.30 3 131 631987.38
41 631099.13 1103522.31 3 132 631988.22
42 631122.19 1103526.61 3 133 631989.54
43 631142.15 1103530.68 3 134 631992.46
44 631156.00 1103534.00 3 135 631995.12
45 631170.73 1103539.13 3 136 631994.57
46 631183.30 1103544.47 3 137 631992.84
47 631195.26 1103550.78 3 138 631990.61
48 631205.42 1103556.86 3 139 631987.68
49 631220.82 1103565.61 3 140 631986.28
50 631239.75 1103577.35 3 141 631985.44
51 631256.83 1103588.27 3 142 631980.39
52 631258.99 1103589.89 3 143 631978.82
53 631260.04 1103589.81 3 144 631977.74
54 631263.96 1103586.39 3 145 631975.46
55 631269.97 1103588.98 3 146 631975.03
56 631274.25 1103590.63 3 147 631973.90
57 631276.12 1103591.01 8 148 631973.05
58 631279.30 1103591.36 3 149 631972.25
59 631280.99 1103591.11 3 150 631969.69
60 631283.46 1103589.75 3 151 631967.14
61 631291.54 1103589.23 3 152 631963.39
62 631293.94 1103590.07 3 153 631961.23
63 631296.70 1103592.81 8 154 631958.75
64 631302.92 1103598.98 3 155 631957.31
65 631304.65 1103600.69 3 156 631951.66
66 631306.01 1103601.80 3 157 631950.18
67 631314.73 1103608.96 3 158 631951.05
68 631322.32 1103612.63 3 159 631950.41
69 631331.28 1103615.99 3 160 631949.64
70 631345.43 1103620.87 3 161 631946.70
71 631366.57 1103624.84 3 162 631932.73
72 631398.16 1103629.52 3 163 631930.74
73 631417.18 1103633.46 3 164 631930.22
74 631435.02 1103637.62 3 165 631929.43
75 631467.53 1103643.62 3 166 631926.93
76 631486.06 1103646.87 3 167 631926.50
77 631492.28 1103648.13 3 168 631922.23
78 631512.53 1103651.74 3 169 631914.40
79 631534.33 1103655.81 3 170 631900.17
80 631555.32 1103659.19 3 171 631882.98
81 631577.99 1103662.15 3 172 631860.99
82 631605.09 1103665.01 3 173 631833.30
83 631626.46 1103669.22 3 174 631819.92
84 631655.90 1103673.98 3

X kk Y X 
1103675.48 3 175 631814.87 1103683.47
1103676.18 3 176 631805.88 1103683.09
1103677.21 3 177 631793.26 1103683.07
1103678.37 3 178 631775.90 1103683.68
1103681.82 3 179 631772.82 1103683.79
1103683.46 3 180 631767.57 1103684.35
1103681.79 3 181 631757.05 1103685.46
1103681.07 3 182 631752.37 1103685.15
1103681.09 3 183 631731.94 1103683.82
1103681.41 3 184 631726.67 1103683.24
1103681.68 3 185 631700.56 1103680.37
1103685.93 3 186 631680.77 1103679.21
1103687.50 3 187 631670.12 1103678.16
1103687.84 3 188 631626.12 1103671.20
1103688.68 3 189 631604.79 1103666.99
1103688.18 3 190 631577.67 1103664.13
1103687.55 3 191 631564.07 1103662.35
1103686.42 3 192 631555.08 1103661.17
1103684.40 3 193 631533.97 1103657.77
1103683.89 3 194 631530.53 1103657 13
1103685.03 3 195 631512.11 1103653 70
1103685.84 3 196 631491.88 1103650 09
1103695.22 3 197 631485.66 1103648.83
1103696.91 3 198 631470.68 1103646,25
1103697.48 3 199 631434.62 1103639.58
1103700.83 3 200 631423.61 1103637,01
1103715.14 3 201 631416.72 1103635,40
1103720.23 3 202 631397.82 1103631.48
1103722.78 3 203 631391.55 1103630,55
1103730.73 3 204 631366.23 1103626,80
1103742.76 3 205 631344.93 1103622,81
1103750.64 3 206 631330.60 1103617.87
1103768.01 3 207 631321,52 1103614,47
1103779.04 3 208 631313.65 1103610.66
1103790.60 3 209 631303.31 1103602.17
1103805.67 3 210 631301,25 1103600.14
1103816.89 3 211 631295.00 1103593.94
1103826.53 3 212 631292.86 1103591.81
1103841.25 3 213 631291.26 1103591,25
1103845.00 3 214 631284.04 1103591,71
1103852.05 3 215 631281.65 1103593,04
1103864.45 3 216 631279.40 1103593,38
1103879.72 3 217 631276,44 1103593.11
1103917.33 3 218 631273.69 1103592.55
1103926.04 3 219 631269.19 1103590,82
1103931.71 3 220 631264.32 1103588,73
1103947.18 3 221 631260.86 1103591.75
1103952.06 3 222 631259.73 1103591.83
1103955.06 8 223 631258.39 1103591.93
1103961.68 8 224 631255.67 1103589.91
1103966.51 3 225 631238.73 1103579.07
1103967.91 3 226 631225.38 1103570.78
1103966.53 3 227 631215.57 1103564.92
1103962.45 8 228 631204.44 1103558.60
1103955.82 8 229 631193.71 1103552.22
1103952.64 3 230 631182.42 1103546.27
1103947.66 3 231 631170.01 1103540.99
1103932.25 3 232 631155.44 1103535.92
1103926.42 3 233 631141.75 1103532.64
1103917.53 3 234 631121.77 1103528.57
1103879.78 3 235 631098.79 1103524.29
1103864.57 3 236 631087.66 1103522.64
1103852.23 3 237 631085.09 1103522.26
1103845.34 3 238 631075.16 1103520.33
1103841.63 3 239 631069.50 1103519.03
1103826.97 3 240 631048.17 1103514.13
1103817.45 3 241 631034.96 1103511.85
1103806.13 3 242 631032.55 1103511.68
1103790.96 3 243 631027.23 1103511.31
1103779.40 3 244 631025.22 1103511.27
1103768.47 3 245 631019.02 1103510.86
1103751.14 3 246 631014.38 1103510.77
1103742.86 3 247 631009.28 1103510.67
1103730.75 3 248 630998.43 1103511.45
1103723.22 3 249 630986.67 1103512.98
1103721.11 3 250 630957.74 1103517.53
1103716.38 3 251 630952.49 1103518.14
1103702.05 3 252 630945.67 1103519.04
1103698.58 3 253 630920.26 1103522.52
1103697.87 3 254 630906.53 1103524.57
1103695.71 3 255 630869.33 1103529.66
1103686.20 3 256 630844.36 1103532.77
1103686.30 3 257 630822.75 1103535.79
1103688.36 3 258 630809.34 1103537.50
1103689.53 3 259 630799.48 1103537.09
1103690.68 3 260 630795.56 1103536.93
1103689.84 3 261 630785.65 1103535.54
1103687.91 3 262 630763.09 1103532.75
1103685.06 3 263 630757.70 1103532.30
1103683.68 3 264 630747.26 1103530.71

kk Čislo bodu Y X kk
3 " 265 630735.98 1103528.57 3
3 266 630729.71 1103527.26 3
3 267 630716.93 1103526.21 3
3 268 630695.89 1103527.75 3
3 269 630693.24 1103524.89 8
3 270 630690.29 1103521.70 3
3 271 630689.04 1103521.52 8
3 272 630688.45 1103521.44 3
3 273 630675.09 1103524.25 3
3 274 630663.51 1103523.92 3
3 275 630656.77 1103522.86 3
3 276 630642.78 1103517.12 3
3 277 630634.38 1103513.11 8
3 278 630629.16 1103510.28 3
3 279 630619.10 1103507.49 8
3 410 631999.88 1103977.93 3
3 415 631993.60 1103975.93 3
3 429 631992.65 1103967.32 3
3 435 632002.23 1103970.25 3
3 438 631992.82 1103978.51 3
3 439 631989.65 1103977.23 3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
8
3
3
3
8
3
3
3
3
3
3
8
3
3
3
8
8
3
8
3
3
3
3
3
3
8
3
3
8
3
3
8
3
3
3
8
3
3
3
3
3
3
3
8
8
3
3
3
8
3
3
3
3
3



IS
T1

2
PŘEHLED KLADU LISTŮ



--^.S/7 Q
fn



na
va

zu
je

T

K
1002/5

CO

,«/>

3

1002/4

LIST 2



\
(29.31) it

i
(29.29) 'i

<5>

> 0
i 'o
•a
\ s

< c

1002/5

1002/8

30 (5.21) 29 (7.24) 23 (25.32) 27

250 (5.29) 251 (6.88) 252 (25.65) 253

it
1002/4

LIST 3

(24.16) * (25.02) 25

255



U
je

 U
ST

5

'(13.83) 40 (10.08) 39
@7.69)

(21.89)

38

240

238 (2.60) 237 (10.12) 238 (5.81) 239

/*
ftfc

37

341 (2.42)

(7.97) 36 (2-03)35
(3.21)



t/STs





'u-
/e

 l/
sr

1Q02/16

s/ ccr! c

(33.06)

4?S-3S,' (20.00)

(18.32) 73

(7.08) 301

(19.42)

(19.30)

199 (11.31) 300

72

3°3 (6.34)

4
1002/yy

CQ

4.

10O&3



A
1002/1$

(22.8S) fiO

191 (9.07) lg2

(21.26)

(21.38)

(22.18)

(18.74)

193 (3-50) <94

78 (20.37) 77 (6.35) 76 (18.81)

(20.55) 198 (S.35) 197 (13.20)

195 ----------- -----------

A
1002/17

m

A
1002/a

f—
co

sv
az

uj
e



na
v̂

uj
eL

lS
Ti

0

1002/16

i
1002/17



1002/16



na
va

zu
je

 L
ÍŠ

T1
2

LIST 11

i
1002/16

na
va

zu
je

 L
IS

T 
to



LIST 12

navazuje LIST 13

o?'

JS'

íl
1002/3 160

03 .■ V

--- )

na
va

zu
je

 L
IS

T 
11



// / ■' 
/,/ / /

navazuje LIST 12

tv
1002/3

118

153

i §~

LIST 13

navazuje LIST 14
'124



124 148

navazuje LIST 13

/l
1002/3

navazuje LIST 15

i s*

126 146

145

128

LIST 14

130



/8>

.v# (5.51) 'i

%

<Š>

vt
^ 4 (4.65)

%

,«Č»

°%

(7.24)

(7.25)

t2.






